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INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT, ODPOWIEDZI NA 
PYTANIA, ZAWIADOMIENIE O ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 
Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 
pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.) pn. „SAMOWYSTARCZALNOŚĆ ENERGETYCZNA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO 
„NIESKAŻONE ŚRODOWISKO” W OPARCIU O OZE”.  
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089345 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 – Prawo zamówień publicznych Dz. U. poz. 2019 
ze zm. Zwanej dalej „p.z.p.”, w związku z tym, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
Związek Komunalny „Nieskażone Środowisko” z siedzibą w Łosicach, z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ poniżej Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy przeprowadzenie wizji lokalnej jest obligatoryjne w celu wzięcia udziału w postępowaniu? Są 
rozbieżności pomiędzy SWZ a PFU. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że wizja lokalna jest obowiązkowa w celu wzięcia udziału w postępowaniu. 
Zamawiający dokonał zmian w rozdziale II ust 2 pkt. 2 oraz rozdziale III ust. 3 SWZ.  
 
Pytanie 2 
Czy do oferty należy złożyć karty oferowanego asortymentu (panele, falowniki, system zarządzania 
itd.)? 
Odpowiedź 
Do oferty należy złożyć Specyfikację techniczną oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiacego 
załącznik nr 6 SWZ wraz z wymaganymi dokumentami (karty katalogowe) dotyczące (paneli, 
falownika, pompy ciepła, magazynu energii, stacji ładowania). 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie przykładu urządzenia spełniającego wymagane parametry 
falownika hybrydowego trzyfazowego oraz magazynu  energii 76 kWh lub o zmianę postawionych 
wymagań tak aby można było zaoferować urządzenia obecne na polskim rynku. 
Odpowiedź 
Zamawiający w ramach posiadanej wiedzy i stworzonego PFU dokonał weryfikacji przedstawionych 
parametrów urządzeń opisanych w PFU, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w 
PFU. Zamawiający nie ma obowiązku, a nawet nie powinien wskazywać konkretnych rozwiązań w 
ramach przestrzegania zasady uczciwej konkurencji. 
 
Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 
Nowym terminem składania ofert jest 23 luty 2024 r. godz. 10.00 oraz nowym terminem otwarcia 
ofert jest 23 luty 2024r. godz. 10.30, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w 
Biuletynie Zamówień Publicznych.  



Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-43da12e8-c1c4-11ee-a84d-
d63fc4d19e65 
wyjaśnienia  Zamawiającego co do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 p.z.p. w związku z powyżej udzielonymi przez Zamawiającego 
odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany SWZ oraz dodaje załącznik nr 6 i 7.  
Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3.  
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 12.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00089345/01 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 
integralną część i są wiążące przy składaniu ofert.  
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